
 

 

UCHWAŁA NR XXI/140/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2007 r. nr 19, poz. 115 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mieleckiego, Rada Miejska 

w Radomyślu Wielkim uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi publiczne położone w Radomyślu Wielkim 

dz. Nr ew.gr. 857/3 – ul. Nowa ; dz. nr ew. gr. nr 874/1, 877/3 – ul. por. Zbigniewa Matuli i dz. nr ew. 

gr. 863,868/1,859/4 – ul. Boczna, stanowiące własność Gminy Radomyśl Wielki. Droga – ul. Nowa 

w km 0+000 krzyżuje się z drogą powiatową nr 1173 R Radomyśl Wielki-Dulcza Mała – Załuże a kończy się 

w km 0+292 na skrzyżowaniu z drogą gminną nr 103586 R Radomyśl Wielki ul. Klonowa- Mickiewicza. 

Droga - ul. por. Zbigniewa Matuli krzyżuje się w km 0+000 z drogą powiatową Radomyśl Wielki - ul. Rynek 

(nr dr.1202 R) a kończy się w km 0+ 126,5 krzyżując się z ulicą Nową. Natomiast droga – 

ul. Boczna rozpoczyna się skrzyżowaniem w km 0+000 z drogą powiatową Radomyśl Wielki- Rynek 

(nr 1202 R) a kończy się skrzyżowaniem w km 0+239 z ul. Nową.  

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radomyślu 

Wielkim  

 

Jan Miękoś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 3058



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/140/2012   

Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim   

z dnia 19 listopada 2012 r.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3058


		2012-12-11T14:06:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




